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Total: 28

Total: 28

Total: 28

(Siffror inom parantes anger den uträknade standardmedaljgränsen.)

6 3

4 6

Vpgr. A Antal deltagare
Silver Brons

277 (278) 267 (273)

Vpgr. B Antal deltagare
Silver Brons

282 (283) 273 (276)

5 5

Fordringar för standardmedaljer

Vpgr. C Antal deltagare
Silver Brons

283 (288) 276 (275)



Placering Psk.nr. Namn Klubb Omgång 1 - C Ant. X Omgång 2 - B Ant. X Omgång 3 - A Ant. X Total Tot. X

1 1773 Johan Ahlbeck Torna hällestads PSK 295 10 282 8 291 6 868 24
2 7644 Kristian Sjöberg Torna hällestads PSK 289 7 282 8 280 7 851 22
3 3425 Markus Henningsson Karlshamns PK 288 7 284 4 278 5 850 16
4 13797 Stefan Rehnberg Harplinge PK 282 4 283 7 277 5 842 16
5 31787 Ivan Slabiak Billesholm-Ekeby PSK 282 8 283 4 273 4 838 16
6 33526 Ralph Eriksson Varbergs PK 286 6 281 7 268 2 835 15
7 36777 Raul Hindov Torna hällestads PSK 285 5 282 8 264 2 831 15
8 29032 Hans Iacobaeus Hörby PSK 273 2 271 5 276 8 820 15
9 6507 Jan Andersson Kävlinge PK 271 4 272 6 276 6 819 16

10 9504 Patrik Sundquist Kävlinge PK 273 2 270 4 274 7 817 13
11 30088 Håkan Wigström Hörby PSK 273 3 270 2 273 3 816 8
12 35617 Håkan Persson Billesholm-Ekeby PSK 275 7 262 3 266 3 803 13
13 9508 Franz Levin Malmö Skyttegille 264 0 278 8 255 2 797 10
14 25719 Maria Blosfeld Lunds PK 266 5 276 3 254 4 796 12
15 1446 Rickard Rittinge PSKF Magnus Stenbock 275 3 271 5 249 3 795 11
16 42312 Anders Johansson PSKF Magnus Stenbock 276 8 270 5 247 2 793 15
17 53780 Jimisola Laursen Malmö Skyttegille 271 3 268 6 252 2 791 11
18 57543 David Falk Lunds FBU 270 1 261 3 259 4 790 8
19 14953 Rolf Löfström Billesholm-Ekeby PSK 262 0 262 2 260 0 784 2
20 789 Peter Erlandsson Varbergs PK 268 3 264 4 251 5 783 12
21 4662 Fung-Nung Dee Varbergs PK 253 4 260 4 262 3 775 11
22 45071 Alessandro Montanari Billesholm-Ekeby PSK 248 2 261 6 263 4 772 12
23 22656 Johan Roijer Lunds FBU 271 3 238 1 256 2 765 6
24 35615 Anette Persson Billesholm-Ekeby PSK 263 3 248 0 252 0 763 3
25 36409 Martin Kardum Malmö PK 260 2 262 3 240 1 762 6
26 31034 Sven Ivarsson PSKF Magnus Stenbock 240 0 261 4 235 2 736 6
27 33964 Nils Svensson Karlshamns PK 243 3 252 4 234 2 729 9
28 56044 Per Haagen Billesholm-Ekeby PSK 249 1 242 2 209 1 700 4

Lundaskottet 2024 - Sammanlagt Resultat CBA



Placering Psk.Nr Namn Klubb Serie 1 X Serie 2 X Serie 3 X Serie 4 X Serie 5 X Serie 6 X Total Tot. X Std.

1 1773 Johan Ahlbeck Torna hällestads PSK 48 2 50 1 48 2 50 2 50 1 49 2 295 10 S

2 7644 Kristian Sjöberg Torna hällestads PSK 46 49 2 50 2 48 48 2 48 1 289 7 S

3 3425 Markus Henningsson Karlshamns PK 46 1 49 1 49 1 48 3 49 47 1 288 7 S

4 33526 Ralph Eriksson Varbergs PK 46 2 49 1 50 2 47 1 45 49 286 6 S

5 36777 Raul Hindov Torna hällestads PSK 46 49 1 47 47 2 48 2 48 285 5 S

6 31787 Ivan Slabiak Billesholm-Ekeby PSK 47 48 1 47 2 46 1 46 2 48 2 282 8 B

7 13797 Stefan Rehnberg Harplinge PK 48 1 47 1 48 1 46 46 1 47 282 4 B

8 42312 Anders Johansson PSKF Magnus Stenbock 45 1 48 3 40 46 1 50 2 47 1 276 8 B

9 35617 Håkan Persson Billesholm-Ekeby PSK 47 2 47 2 46 1 45 1 45 1 45 275 7 B

10 1446 Rickard Rittinge PSKF Magnus Stenbock 42 45 48 44 48 1 48 2 275 3 B

11 30088 Håkan Wigström Hörby PSK 46 49 2 45 1 44 45 44 273 3
12 9504 Patrik Sundquist Kävlinge PK 46 46 1 44 47 45 1 45 273 2
13 29032 Hans Iacobaeus Hörby PSK 44 1 44 47 1 46 48 44 273 2
14 6507 Jan Andersson Kävlinge PK 47 1 43 43 46 1 46 2 46 271 4
15 53780 Jimisola Laursen Malmö Skyttegille 46 2 46 1 44 43 47 45 271 3
16 22656 Johan Roijer Lunds FBU 44 46 2 45 48 1 43 45 271 3
17 57543 David Falk Lunds FBU 45 45 45 45 44 46 1 270 1
18 789 Peter Erlandsson Varbergs PK 44 42 43 49 2 45 1 45 268 3
19 25719 Maria Blosfeld Lunds PK 47 2 45 1 39 45 47 1 43 1 266 5
20 9508 Franz Levin Malmö Skyttegille 45 38 45 45 46 45 264 0
21 35615 Anette Persson Billesholm-Ekeby PSK 44 49 45 1 41 41 1 43 1 263 3
22 14953 Rolf Löfström Billesholm-Ekeby PSK 46 44 45 43 45 39 262 0
23 36409 Martin Kardum Malmö PK 44 45 45 1 37 41 48 1 260 2
24 4662 Fung-Nung Dee Varbergs PK 30 48 3 43 44 45 1 43 253 4
25 56044 Per Haagen Billesholm-Ekeby PSK 43 44 41 35 42 44 1 249 1
26 45071 Alessandro Montanari Billesholm-Ekeby PSK 41 1 41 43 1 40 43 40 248 2
27 33964 Nils Svensson Karlshamns PK 41 36 41 1 40 41 2 44 243 3
28 31034 Sven Ivarsson PSKF Magnus Stenbock 46 36 44 41 33 40 240 0

Lundaskottet 2024 - Omgång 1, C-vapen



Placering Psk.Nr Namn Klubb Serie 1 X Serie 2 X Serie 3 X Serie 4 X Serie 5 X Serie 6 X Total Tot. X Std.

1 3425 Markus Henningsson Karlshamns PK 45 48 1 49 1 49 1 47 46 1 284 4 S

2 13797 Stefan Rehnberg Harplinge PK 46 1 48 2 47 2 49 1 48 1 45 283 7 S

3 31787 Ivan Slabiak Billesholm-Ekeby PSK 47 1 47 1 48 1 45 47 1 49 283 4 S

4 1773 Johan Ahlbeck Torna hällestads PSK 44 47 46 49 3 47 2 49 3 282 8 S

5 7644 Kristian Sjöberg Torna hällestads PSK 46 1 49 2 47 45 1 48 2 47 2 282 8 S

6 36777 Raul Hindov Torna hällestads PSK 47 1 48 2 48 2 48 1 45 46 2 282 8 S

7 33526 Ralph Eriksson Varbergs PK 43 47 47 1 47 1 47 2 50 3 281 7 B

8 9508 Franz Levin Malmö Skyttegille 48 1 45 1 46 2 47 2 47 1 45 1 278 8 B

9 25719 Maria Blosfeld Lunds PK 48 46 46 2 46 47 1 43 276 3 B

10 6507 Jan Andersson Kävlinge PK 45 3 44 1 46 1 46 1 44 47 272 6
11 29032 Hans Iacobaeus Hörby PSK 47 1 40 45 1 44 1 48 2 47 271 5
12 1446 Rickard Rittinge PSKF Magnus Stenbock 44 44 1 44 46 1 48 3 45 271 5
13 42312 Anders Johansson PSKF Magnus Stenbock 44 1 44 1 42 45 1 48 1 47 1 270 5
14 9504 Patrik Sundquist Kävlinge PK 45 43 45 1 43 1 46 1 48 1 270 4
15 30088 Håkan Wigström Hörby PSK 44 46 47 2 44 42 47 270 2
16 53780 Jimisola Laursen Malmö Skyttegille 45 47 3 45 45 2 39 47 1 268 6
17 789 Peter Erlandsson Varbergs PK 46 2 45 2 41 43 44 45 264 4
18 35617 Håkan Persson Billesholm-Ekeby PSK 35 1 46 45 46 1 45 1 45 262 3
19 36409 Martin Kardum Malmö PK 41 44 46 1 40 48 2 43 262 3
20 14953 Rolf Löfström Billesholm-Ekeby PSK 45 1 43 41 42 45 46 1 262 2
21 45071 Alessandro Montanari Billesholm-Ekeby PSK 42 48 3 45 2 41 44 41 1 261 6
22 31034 Sven Ivarsson PSKF Magnus Stenbock 45 1 45 1 43 44 1 41 43 1 261 4
23 57543 David Falk Lunds FBU 40 1 48 44 1 42 46 1 41 261 3
24 4662 Fung-Nung Dee Varbergs PK 42 1 42 47 1 42 43 2 44 260 4
25 33964 Nils Svensson Karlshamns PK 40 1 42 43 2 42 39 46 1 252 4
26 35615 Anette Persson Billesholm-Ekeby PSK 42 39 42 40 41 44 248 0
27 56044 Per Haagen Billesholm-Ekeby PSK 40 40 1 34 39 43 1 46 242 2
28 22656 Johan Roijer Lunds FBU 38 34 39 42 43 1 42 238 1

Lundaskottet 2024 - Omgång 2, B-vapen



Placering Psk.Nr Namn Klubb Serie 1 X Serie 2 X Serie 3 X Serie 4 X Serie 5 X Serie 6 X Total Tot. X Std.

1 1773 Johan Ahlbeck Torna hällestads PSK 49 48 1 49 1 50 3 48 47 1 291 6 S

2 7644 Kristian Sjöberg Torna hällestads PSK 46 45 1 48 1 50 2 47 2 44 1 280 7 S

3 3425 Markus Henningsson Karlshamns PK 50 1 42 47 1 45 1 47 47 2 278 5 S

4 13797 Stefan Rehnberg Harplinge PK 48 2 43 44 1 48 1 46 48 1 277 5 S

5 29032 Hans Iacobaeus Hörby PSK 47 1 46 2 44 1 46 1 47 1 46 2 276 8 B

6 6507 Jan Andersson Kävlinge PK 44 45 1 44 47 1 49 2 47 2 276 6 B

7 9504 Patrik Sundquist Kävlinge PK 46 2 44 44 1 46 1 45 1 49 2 274 7 B

8 31787 Ivan Slabiak Billesholm-Ekeby PSK 46 44 45 1 47 2 47 1 44 273 4 B

9 30088 Håkan Wigström Hörby PSK 48 2 45 45 43 45 1 47 273 3 B

10 33526 Ralph Eriksson Varbergs PK 44 44 46 1 43 1 45 46 268 2 B

11 35617 Håkan Persson Billesholm-Ekeby PSK 41 44 45 45 45 1 46 2 266 3
12 36777 Raul Hindov Torna hällestads PSK 44 1 42 44 44 43 47 1 264 2
13 45071 Alessandro Montanari Billesholm-Ekeby PSK 47 2 45 1 43 42 41 45 1 263 4
14 4662 Fung-Nung Dee Varbergs PK 41 1 43 45 42 1 46 1 45 262 3
15 14953 Rolf Löfström Billesholm-Ekeby PSK 45 38 45 44 44 44 260 0
16 57543 David Falk Lunds FBU 45 2 42 42 1 43 44 43 1 259 4
17 22656 Johan Roijer Lunds FBU 39 45 1 40 44 43 45 1 256 2
18 9508 Franz Levin Malmö Skyttegille 39 42 44 1 42 44 1 44 255 2
19 25719 Maria Blosfeld Lunds PK 28 1 44 2 47 45 45 45 1 254 4
20 53780 Jimisola Laursen Malmö Skyttegille 43 2 44 43 40 42 40 252 2
21 35615 Anette Persson Billesholm-Ekeby PSK 35 41 42 43 45 46 252 0
22 789 Peter Erlandsson Varbergs PK 41 1 40 43 1 40 1 44 43 2 251 5
23 1446 Rickard Rittinge PSKF Magnus Stenbock 43 43 1 40 2 40 42 41 249 3
24 42312 Anders Johansson PSKF Magnus Stenbock 40 43 1 43 42 39 40 1 247 2
25 36409 Martin Kardum Malmö PK 44 37 35 42 1 41 41 240 1
26 31034 Sven Ivarsson PSKF Magnus Stenbock 44 35 41 41 2 32 42 235 2
27 33964 Nils Svensson Karlshamns PK 42 1 42 42 34 33 1 41 234 2
28 56044 Per Haagen Billesholm-Ekeby PSK 30 35 40 31 30 43 1 209 1

Lundaskottet 2024 - Omgång 3, A-vapen


